21-05-2012

OBLIGACIÓN N-

496456
TIPO DE INSTRUMENTO

Contratos Locación o Sub-locacion de cualquier natu. Capital

CÓDIGO

INSCRIPCION

MULTA

CONCEPTOS
DESCRIPCIÓN

IMPUESTO

RECARGO

FOJAS

TOTAL A PAGAR

IMPORTES A PAGAR

216.00

0.00

0.50

0.00

0.Ó0

216.;50

SON PESOS:
Doscientos Dieciseis Con 50/100

N9 CHEQUE:
FORMA DE PAGO

EFECTIVO
CHEQUE 24 hs.
CHEQUE 48 hs. BANCO:

FECHA VENCIMIENTO LIQUIDACIÓN:

CERTIF. Ne:

05-06-2012

Este comprobante debe adjuntarse al instrumento como prueba de reposición del
Impuesto (RG. 6/1999). 18/03/1999